Ação Moradia

CNPJ 04.172.671/0001-90

Rua Canoas, 181  -  Morumbi

Uberlândia, MG 38407-291

Tel. (34) 3226-6558
acaomoradia@acaomoradia.org.br

www.acaomoradia.org.br
Reconhecida de Utilidade Pública Municipal, Estadual e Federal

Rua Canoas, 181 - Morumbi - Uberlândia, MG.
Fone: (34)3226-6558 - acaomoradia@acaomoradia.org.br

www.acaomoradia.org.br

EDITAL N° 005/2025

RESULTADO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MEI

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO/WEB DESIGNER

Projeto: Moviment(ação)II

Processo nº. 71000.077665/2022-73

A Ação Moradia, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica

do Ministério da Fazenda sob o nº. 04.172.671.0001/90 com sede a Rua Canoas, 181 – Morumbi,

Uberlândia – MG, torna público, para o conhecimento dos interessados, de acordo com o projeto aprovado

pelo Ministério do Esporte, por meio da lei Federal de Incentivo ao Esporte n° 11.438/06 de nome

“Moviment(ação)II”, o Resultado de Edital de Seleção para contratação – com critério de Análise de

Curriculum Vitae.

Este processo de análise de curriculum foi realizado no âmbito do Processo nº. 71000.077665/2022-73,

celebrado pelo Ministério do Esporte, por meio da lei Federal de Incentivo ao Esporte n° 11.438/06,

objetivando a contratação de serviços de pessoa jurídica via regime de contrato MEI, para a função

de Assessoria de Comunicação/WEB Designer para o projeto aprovado via Ação Moradia.

Após análise curricular de acordo com a clausula quinta do edital, foi considerado HABILITADO,

CLASSIFICADO e VENCEDOR deste processo de seleção a concorrente ANDRESSA GABRIELA DE

LIMA PIMENTA, que apresentou a documentação comprovando as suas experiencias e durante a sua

entrevista apresentou os requisitos necessários para exercer a função de Assessora de Comunicação/Web

Designer.

Uberlândia, MG, 14 de fevereiro de 2025.

Oswaldo Setti

Diretor-Administrativo

mailto:acaomoradia@acaomoradia.org.br
mailto:acaomoradia@acaomoradia.org.br
http://www.acaomoradia.org.br/